ПРОТОКОЛ

Заседания общественной комиссии по итогам проведения рейтингового
голосования за выбор общественных территорий (дизайн-проектов

общественных территорий), планируемых к благоустройству в 2022 году,
на единой федеральной платформе для онлайн голосования под
председательством главы администрации МО «Ильинское» СП

Челмакина Н.Н.

Присутствовали:
секретарь комиссии:
Ипатова Анна Николаевна заместитель руководителя Администрации
МО «Ильинское» СП;

Члены общественной комиссии:

1. Боболева Наталья Михайловна -  главный бухгалтер администрации
2. Анфиногенова Екатерина Георгиевна-депутат совета депутатов МО

«Ильинское» сельское поселение;
3. Черемных Ирина Васильевна -  депутат совета депутатов МО «Ильинское»

сельское поселение;представитель общественности
4. Молокова Олеся Станиславовна - представитель общественности ;

Об итогах голосования граждан за выбор общественных территорий,
планируемых к благоустройству в 2022 году, на единой федеральной

платформе для онлайн голосования га.§огоЙ8гес!а.ги

Общественные территории администрации МО «Ильинское» СП

(сквер , спортивная площадка)

1. Принять к сведению информацию Челмакину Н.Н. ( ФИО. должность) об
итогах голосования граждан МО «Ильинское» СП, (наименование муниципального образования

субъекта Российской Федерации) З а  В ы б о р  о б щ е с т в е н н ы х  Т е р р И Т О р И Й  (д И З аЙ Н -П р о еК Т О В

общественных территорий), планируемых к благоустройству в 2022 году, на
единой федеральной платформе для онлайн голосования 2а.§огосЬгес1а.ги.

2. Утвердить результаты голосования за выбор общественных территорий
(дизайн-проектов общественных территорий), планируемых к благоустройству в
2022 году, на единой федеральной платформе для онлайн голосования
2а.§огоёзгес1а.ш. по МО «Ильинское» СП ( наименование муниципального образования) СОГЛаСНО
ПрИЛОЖеНИЮ К настоящему протоколу ( в приложении указывается информация по всем общественным

2

территориям (дизайн-проектам общественных территорий), ПО КОТОрЫ М  ПрОВОДИЛОСЬ реЙТИНГОВОе

голосование в период с 26 апреля по 30 мая 2021 года на единой федеральной
платформе для онлайн голосования га.^огоёзгеёа.ш и количеством
проголосовавших граждан по каждой из территорий).

Председатель:

Секретарь:

Члены общественной комиссии:

Челмакин Н.Н.

Ипатова А.Н.

Боболева Н.М.

Анфиногенова Е.Г.

Черемных И.В.

Молокова О.С.

Приложение К  протоколу заседании общественной К О М И С С И И  МО "Ильинское" СП ( н аим ен ован ие м у н иц ип ального  о б р азо ван ии )

по результату рейтингового голосования, проведенного за период с 26 апреля по 30 мая 2021 года
о результатах голосования но отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в рамках реализаци муниципальных программ формирования современной городской среды

№ и/п
Наименование

субъекта
Наименование МО

Наименование
общественной

территории,
предложенной для

общественного
обсуждения

Вид объекта
общественных
пространств,

предложенных для
общественного

обсуждения (парк,
сквер, бульвар,

набережная,
благоустройство

памятных мест, площади
и иное)

Г олосование за
отбор

территории
да/нет

Г олосование за
дизайн проект

да/нет

Количество
голосов,

поданных за
конкретную

общественную
территорию

Общественная
территория

(дизайн проект),
признанная

победителем по
итогам

рейтингового
голосования (да)

Планируемый год реализации
территории - победителя

голосования, (да)

2022 2023 2024 2025

МО "Ильинское" СП
с. Ильинка ул.

Коммунистическая
2Б

Спортивная площадка да 229

1’еспублика
Ьурятня

МО "Ильинское"
СП

с. Илышка ул.
Октябрьская 121 Сквер да 430

I лава администрации ^ФИО, должность, подпись Председателя Общественной комиссии

102.06.2021 г.

Н.Н.Челмакин